ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DA ETAPA 1
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 018/2020

Aos quatorze dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte, às 10h, na Sala da Divisão
Administrativa do Complexo Cultural Palácio das Artes, sede da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo de Praia Grande, o membro da Comissão de Seleção do Chamamento Público, servidor
público Maurício da Silva Petiz, RF nº 49.262, a fim de dar prosseguimento aos trabalhos do
procedimento administrativo n.º 16.172/2020, com o recebimento das inscrições atinentes ao

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS APTAS AO "PRÊMIO DE AÇÃO
CULTURAL LEI ALDIR BLANC - SEGMENTO MANIFESTAÇÕES LGBTQIA+” disse que foram
analisadas as inscrições recebidas de forma eletrônica e presencial, onde se constatou a
regularidade e o atendimento aos itens de inscrição do edital – etapa 1, dos seguintes
proponentes:

                                                   INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DOCUMENTO DE IDENTIDADE

ANDERSON DE JESUS LIMA XX.164.96XX

BRUNA CHRISTINO MONTE XX.744.72XX

ISABELLA DA GRAÇA DE JESUS XX.7775.08XX

JULIANA CÍCERO MATRONE XX.536.97XX

LEANDRO GOMES DA SILVA XX.814.08.XX

RAPHAEL FRANÇA XX.319.04XX

TAIRONE SANTOS PORTO XX.917.35XX

A presente ata será inserida no site www.praiagrande.sp.gov.br para consulta e download. Nada
mais havendo, dar-se por encerrada a audiência, sendo esta digitada pela servidora Luciana Lima
Ferreira, RF nº 22.963 e assinada pelo membro da Comissão de Seleção do Chamamento Público
da Secretaria de Cultura e Turismo (Portaria nº GP 139/2020).

MAURÍCIO DA SILVA PETIZ

Membro da Comissão
RF nº 49.262

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO